80.000  21.207966  1,696.637297 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  267315

24.294  21.207966  515.226279 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  267286

20.000  21.207966  424.159324 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  266421

Subtotal

Total

Importe con letra:

$4,797.56

$643.56

CUATRO  MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE  PESOS CON 56/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

4,154.00

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-08-18T20:52:44Fecha y Hora